沖縄県 子ども生活福祉部 高齢者福祉介護課

令和2年度ちゃ一がんじゅう地域推進事業

「沖縄県ちゃーがんじゅう地域大賞」 表彰式(LIVE配信)の開催

開催日時: 2021年1月20日(水) 14:00~14:30

開催場所:沖縄県教育員共済会館 八汐荘 屋良ホール

「ちゃーがんじゅう地域推進事業」とは・・・

住民が一体となって、元気な高齢者を増やす活動をしている地域・団体を広く県民へ紹介することにより、これから高齢期を迎える中高年や高齢者の方々の社会参加、介護予防などの生きがいと健康づくりを推進することを目的に実施しています。





Press Release





伊芸区老人クラブ

金武町

生きがいと健康づくり そして地元の発展を目指して















ちゃーがんじゅう地域優秀賞 名城自治会 女性部 ※満市

《表彰式について》

新型コロナウイルスの影響に伴い、令和2年度沖縄県ちゃーがんじゅう地域大賞表彰式は最小限に人数を抑えて開催することが決定いたしました。表彰式の様子はYouTubeLIVEにて配信いたします。当日は、下記URLよりご覧ください。

2021年1月20日(水)14:00からONAIR YouTube配信チャネル「ちゃーがんじゅう地域推進事業」

https://youtu.be/mAo3UXHPSIM

〔お問い合わせ〕

光文堂コミュニケーションズ(株)内

沖縄県ちゃーがんじゅう地域推進事業事務局(担当:又吉・高安)

〒901-1111 南風原町字兼城577番地 TEL: TEL:098-889-1131 MAIL: chaganjyu@kobundo.net